

13.59x16.98	1	30	עמוד	חדשות חיפה והצפון	08/06/2016	53642421-7
ישראלי לילדים נפגעים נכים שמעון צוריאלי - מנכל איל - 55820						

## אות יקיר איל"ן יוענק לשרה לבנשטיין

מכהנת מתחילת שנות ה-80 ועד היום כיו"ר סניף חיפה של איל"ן, שהינו מהמרכזיים והגדולים בעמותה והפכה אותו למודל למצוינות



תושבת חיפה, שרה לבנשטיין, בת 73 מחיפה, שתקבל את אות יקיר איל"ן לשנת 2016.  
(צילום: יח"צ)

שרה לבנשטיין, בת 73 מחיפה, תקבל את אות יקיר איל"ן, איגוד ישראלי לילדים נפגעים.

מתחילת שנות ה-80 מכהנת שרה כיו"ר סניף חיפה של איל"ן שהינו מהמרכזיים והגדולים בעמותה, תפקיד בו היא מכהנת עד היום. בשנים אלו זכה הסניף לפריחה, כאשר יחד עם חברה המתנדבים הפכה את הסניף למודל למצוינות, במקצוענות ובפיתוח יוזמות חדשניות לרווחת נכים. בתוקף תפקידה מכהנת שרה גם כיו"ר מוסדות השיקום: מרכז היום בית מרים, מעון נכים בית קסלר ומרכז השיקום והספורט כולם בקרית חיים.

שרה הינה אחת משמונת מתנדבי איל"ן אשר זוכים באות יקיר איל"ן לשנת 2016, במסגרת פעילותם הרבה למען הארגון. זאת מתוך גישה של אחריות חברתית והכרה בצורך הקיים. את הפרס יקבלו במסגרת האסיפה הכללית של הארגון בשבוע הבא בנוכחות הנהלת איל"ן, השרה לשוויון חברתי, גילה גמליאל ובני משפחה.

שרה נולדה בישראל, נשואה ליורם, אם לשלושה וסבתא לארבעה. עד לפרישתה לגימלאות עבדה כספרנית ומנהלת ספריה בבי"ס אשר ליד הטכניון בחיפה. את שירותה הצבאי העבירה כקצינה מרחבית שעסקה קליטת העולים של שנות השישים. שם נחשפה מקרוב למצוקות החיים, דבר שהשפיע מאוד על תפיסת עולמה בהמשך. לפעילות בעמותת איל"ן הגיעה בעקבות חמותה הגב' מרוסיה (מרים) לבנשטיין ז"ל, מי שהיתה ממייסדי איל"ן בחיפה.

שרה איננה עוד מתנדבת היא "המתנדבת" בהא הידיעה. מתייצבת לעבודתה בסניף ומוסדותיו מדי יום כמו היתה עבודה בשכר ולמעשה הינה הרוח החיה העומדת מאחורי פעילויות איל"ן במרחב חיפה. בנוסף לפעילותה הנמרצת בסניף המקומי, היא חברה בולטת ומוערכת בוועד המנהל של איל"ן ויושבת בוועדותיו, שם היא תורמת מניסיונה ולוקחת חלק פעיל ומשמעותי בקביעת מדיניות השיקום, דרכי פעילותה וחזונה של העמותה.

שרה הינה אישה יוצאת דופן בגישתה האנושית המיוחדת ובערכיה, אשר משקיעה את מירב זמנה כאיל"ן ופועלת במרץ ובאיכפתיות על מנת להפוך את חייהם של הנכים ובתוך כך את עולמנו לטובים יותר.

לדברי מנכ"ל איל"ן, שמעון צוריאלי, "על מנהיגותה ומחויבותה החברתית והציבורית, על פועלה במשך למעלה מ-35 שנים לקידום מטרות איל"ן ורווחת הנכים במרחב חיפה, תוך התמסרות ונתינת יוצאת דופן, מוענק לה אות יקיר איל"ן לשנת 2016."